de Preço nº 02/2024 – Contratado PREVTRATO MEDICIAN DO TRABALHO EIRELI, CNPJ nº
24.230.656/0001-69. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência por mais até 10 de
janeiro de 2026, previsto na ARP nº 02/2024, com fundamento no art. 84, da Lei nº
14.133 de 2021. Valor Total R$ 54.438,31 (cinquenta e quatro mil e quatrocentos e
trinta e oito reais e trinta e um centavo). Bocaina de Minas, 09/01/2025. Luzimar
de Moura Benfica – Prefeito Municipal.